Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

17 мая  2013 г.

              № 217-0

Об Общественном совете по формированию
независимой системы оценки качества
работы учреждений физической культуры

и спорта Липецкой области
В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и во исполнение  постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта Липецкой области.
2. Утвердить Положение об Общественном совете по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта Липецкой области (приложение 1).

3. Утвердить состав Общественного совета по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта Липецкой области (приложение  2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления С.Н. Переведенцева.
Начальник  управления

                      В.В. Дементьев

С приказом ознакомлены:

С.Н. Переведенцев